
 

 

Název projektu: „Výroba nábytku do odborné učebny fyziky“ strana 1 

 

 
 

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA, HLINSKO, RESSLOVA 603, okres Chrudim 

Resslova 603 

539 01 Hlinsko 

tel.: ředitel školy 469 311 530, sborovna školy 469 311 598, fax 469 311 530 

www.zsresslovahlinsko.cz, e – mail: zsresslovahlinsko@zsresslova.cz 

 

IČO 70 91 35 10                                        č. účtu: ČS spořitelna 1144664329/0800 

 

 

Č.j.: zsress  102/2020 

 

Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim 

Resslova 603 

539 01 Hlinsko 

 

Vyřizuje: Ing. Petr Culek 

Tel.: 469 311 530 

E – mail: zsresslovahlinsko@zsresslova.cz 

Počet listů/příloh: 17 

V Hlinsku dne: 22. 05. 2020 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Zadavatel Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim 

 

vyzývá dodavatele dle čl. 2.3 směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 01/2017/R, ve znění dodatku č. 

1, vydané v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,(dále jen „ZZVZ“), schválené v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů, Radou města Hlinska, ve znění účinném od 1. července 2019, k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Výroba nábytku do odborné učebny fyziky“  
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim 

Sídlo: Resslova 603, 539 01 Hlinsko 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Petr Culek, ředitel školy 

IČ: 70913510 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Culek 

e-mail: zsresslovahlinsko@zsresslova.cz 

tel: 469 311 530 

(dále jen „zadavatel“) 

 

http://www.zsresslovahlinsko.cz/
mailto:zsresslovahlinsko@zsresslova.cz


 

 

Název projektu: „Výroba nábytku do odborné učebny fyziky“ strana 2 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

2.1 Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávky  

2.2 Předmět veřejné zakázky: dodávka nábytku do odborné učebny fyziky. Technické podmínky a počet 

kusů jsou uvedeny v dokumentaci, která je přiložena k této výzvě. 

 

3. Poskytnutí zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zveřejněna na stránkách organizace www.zsresslovalinsko.cz. 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 

 

Pokud jsou v dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní 

označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý 

podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro 

upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 

obdobného řešení. 

 

 

4. Termíny a místo plnění veřejné zakázky 

 

Termín dodání: Kompletní žákovské PC stoly, kompletní katedra a středový panel mezi lavicemi, úložné 

skříně, pulty a police budou dodány do 30. 09. 2020. Po předchozí písemné domluvě lze termín dodání 

zbytku dodávky prodloužit do 16. 10. 2020. 

 

Místo dodání: Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim, učebna fyziky č. 35 ve druhém 

patře budovy Resslova 603, 539 01 Hlinsko. 

 

5. Obchodní a platební podmínky 

 

Dodavatel vypracuje návrh smlouvy o dílo. 

Dodavatel je povinen zahrnout do ceny díla veškeré náklady související se zhotovením a dodání díla. 

Dodavatel je povinen do ceny díla zahrnout veškeré zvýšení cen materiálů včetně ztížených podmínek, 

které lze při realizaci zakázky očekávat. 

Návrh smlouvy bude v souladu s touto výzvou. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění a po uzavření smlouvy 

případně upřesnit po dohodě další podrobnosti související s plněním zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít s vybraným účastníkem smlouvu na částku v mezích dostupných 

finančních prostředků. V případě že nejnižší nabídková cena překračuje dostupný rozpočet, zadavatel si 

vyhrazuje právo jednat s vybraným účastníkem s cílem redukovat rozsah dodávky, případně upravit jiné 

smluvní podmínky tak, aby snížil cenu nabídky na takovou úroveň, která by se stala pro zadavatele 

přijatelná. 

Dodavatel se zavazuje, že cena veřejné zakázky je po celou dobu realizace pevná a neměnná. 

Zadavatel neposkytuje zálohu na zhotovení díla. 

Zadavatel požaduje minimální záruční dobu 24 kalendářních měsíců. 

Zadavatel požaduje splatnost úhrady za zhotovení a dodání na místo plnění díla minimálně 14 

kalendářních dnů. Úhrada bude vždy za dílo, které bylo dodáno na místo plnění (součet úhrad na případně 

více fakturách bude cenou konečnou a dohodnutou). 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele a opatřen razítkem. 

Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za činnost vztahující se k 

předmětu této zakázky. 

 



 

 

Název projektu: „Výroba nábytku do odborné učebny fyziky“ strana 3 

 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění podmínek základní a profesní způsobilosti, příp. ekonomické a 

technické kvalifikace dle požadavků uvedených dále v této výzvě. 

 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 

 

Základní kvalifikační předpoklady Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 

dle § 74 ZZVZ v originále či úředně ověřené kopii předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí 

být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované veřejným 

zadavatelem a že je ekonomicky a finančně způsobilý k provedení veřejné zakázky. Vzor čestného 

prohlášení je přílohou č. 2  této výzvy. Prohlášení nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních 

dnů. Prohlášení musí být učiněno osobou oprávněnou; není-li v daném případě oprávněnou osobou 

statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná moc udělená 

oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nesmí být ke dni podání nabídky 

starší 90 kalendářních dnů, 

- kopii výpisu z živnostenského rejstříku nebo kopii živnostenského listu (případně listů) 

vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, 

- čestné prohlášení, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 

Pokud tak bude zadavatel požadovat, je vybraný účastník povinen před uzavřením smlouvy předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie shora uvedených dokladů, přičemž nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavřením smlouvy ve smyslu příslušných 

ustanovení zákona. 

 

6.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů předložení: 

 

- seznam minimálně tří zakázek na výrobu nábytku v letech 2015 - 2020, jejichž finanční objem přesáhl 

150.000,- Kč u každé z těchto zakázek. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn 

splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel je v 

takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou s poddodavatelem, z níž vyplývá závazek 

poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím 

poddodavatele prokázat splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle § 79 ZZVZ. 

 

Nedoložení prokázaných kvalifikačních předpokladů může být důvodem k vyloučení účastníka z dalšího 

hodnocení nabídky.  

 

7. Údaje o hodnotících kritériích 

 

7.1 Základním hodnotícím kritériem je:  

ekonomická výhodnost nabídky: nejnižší nabídková cena 



 

 

Název projektu: „Výroba nábytku do odborné učebny fyziky“ strana 4 

 

Nejvýhodnější nabídka bude nabídka s nejnižší cenou bez DPH. 

 

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob zpracování nabídek 

 

8.1 Lhůta pro podání nabídek 

 

Nejpozději do 03. 06. 2020 do 12.00 hodin 

 

8.2 Místo pro podání nabídek 

 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou na adresu zadavatele, nebo osobně předat 

v kanceláři Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim, Resslova 603, 539 01 Hlinsko (po 

předchozí telefonické domluvě na telefonu číslo 469 311 598 nebo písemné předchozí domluvě na e-mailu 

zsresslovahlinsko@zsresslova.cz). 

 

Nabídku je nutné předložit písemně, v uzavřené obálce označené: 

 

NEOTVÍRAT - SOUTĚŽ – NÁBYTEK FYZIKA 2020 

 

8.3 Způsob zpracování nabídek 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele 

uvedenými v této výzvě. Dodavatel předloží nabídku v jednom originále. Nabídka bude kvalitním 

způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh svázána, tak aby bylo zabráněno 

neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné 

nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Dodavatel, který podal nabídku v řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

 

9. Obsah nabídky – členění 

- vyplněný krycí list (příloha č. 1) 

- kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení, příloha č. 2) 

                  - kopie živnostenského listu 

                                      - kopie výpisu  OR 

- seznam minimálně tří zakázek na výrobu nábytku v letech 2015 - 2020, jejichž finanční objem přesáhl 

150.000,- Kč u každé z těchto zakázek. (příloha č.3) 

- soupis prací a dodávek (příloha č. 4) 

- návrh smlouvy o dílo (navrhne dodavatel) 

 

10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je účastník svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 30 kalendářních dnů. 

 

 

11. Zrušení zadávacího řízení 



 

 

Název projektu: „Výroba nábytku do odborné učebny fyziky“ strana 5 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bez udání důvodů, 

nejpozději však do uzavření smlouvy. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká účastníkům vůči 

zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

12. Další práva zadavatele 
a) Změnit nebo doplnit zadávací podmínky 

b) Odmítnout všechny předložené nabídky 

c) Neuzavřít smlouvu se žádným z účastníků 

d) Uzavřít smlouvu pouze na část plnění předmětu zakázky 

e) Nevracet dodavatelům předložené nabídky 

f) Na tuto zakázku se nevztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání o veřejných zakázkách. Pokud 

se v textu objevil odkaz na tento zákon, nebo jsou použity zákonné pojmy, jde pouze o podpůrné 

ustanovení a zadavatel se bude těmito řídit pouze přiměřeně v souladu se zásadou transparentnosti, 

přiměřenosti, rovnosti zacházení a zákazu diskriminace. 

 

13. Přílohy 

Příloha č.  1   Krycí list – nábytek fyzika 2020 

Příloha č.  2   Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č.  3   Seznam výroby nábytku v letech (2015 – 2020) 

Příloha č.  4   Soupis prací a dodávek 

Příloha č.  5   Technický list 

Příloha č.  6   Výkres – police 

Příloha č.  7   Výkres – psací stoly 

Příloha č.  8   Výkres – pult 

Příloha č.  9   Výkres – úložné skříně 

Příloha č. 10  Půdorys rozmístění nábytku 

Příloha č. 11  Vizualizace – pohled od katedry 

Příloha č. 12  Vizualizace – pohled zezadu třídy 

Příloha č. 13  Vizualizace – úložné skříně 

Příloha č. 14  Vizualizace – levá strana učebny 

Příloha č. 15  Vizualizace – levá stěna učebny 

Příloha č. 16  Vizualizace – pohled shora 

Příloha č. 17  Vizualizace – výkres pohled shora   

 

 

Podpis oprávněné osoby 

 

Vyvěšeno dne: 22. 05. 2020 

Sejmuto dne: 


		2020-05-22T08:30:37+0200
	Petr Culek




